АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2021
	№
	288

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём учителя:
	– 	Карпешину Наталью Николаевну, учителя истории и обществознания Лебединской средней общеобразовательной школы, филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Серебропольская средняя общеобразовательная школа»;
–	Левченко Галину Петровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
–	Михееву Ирину Николаевну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Серебропольская средняя общеобразовательная школа»;
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
	–	Воропаеву Светлану Анатольевну, заместителя руководителя офиса №8644/0523 Алтайского отделения ПАО Сбербанк.

поощрить Благодарностью администрации района за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
– 	Селихову Марину Аркадьевну, старшего клиентского менеджера офиса №8644/0523 Алтайского отделения ПАО Сбербанк.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой